INDICAÇÃO Nº 14/18

Da vereadora:- PATRICIA APARECIDA PACIFICO SOARES

 A Vereadora que esta subscreve, nos termos regimentais, após

ouvido o Plenário, indica ao Chefe do Poder Executivo, para passar a

moto niveladora na estrada que vai para os bairros Água Boa e Água da

Prata.

Justificativa

A presente indicação se justifica, considerando que na referida

estrada, devido ao tempo seco, formou-se grandes trechos com bastante

ondulação, causando uma trepidação horrível nos carros que trafegam

pelo local.

    Sala das Sessões, 02 de maio de 2018.

                 PATRICIA APARECIDA PACIFICO SOARES

                Vereador